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Annotatsiya: Maqolada yurtimizda rivojlanish istiqbollarini asosini kichik biznes 

va xususiy tadbirkorlik jarayonlarini rivojlantirish orqali mamlakatimizning ichki 
bozorini o’zimizning sifatli va hamyonbop tovar va xizmatlar bilan ta’minlash orqali, 
aholining asosiy qatlamini bandligini taminlash orqali va aholi qatlamini real 
daromadlarini oshirish VA tovar resurslarini oqilona taqsimlashga erishish orqali 
ulardan samarali foydalanish jarayonlariga va ijtimoiy qatlam guruhlari 
daromadlarining nomutanosibligini kamaytirishchora tadbirlari uchun asos vazifasini 
bajaradiggan resurslar haqida aytib o’tilgan.  
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Abstract: The basis of the prospects for development in our country in the article 

is the development of small business and private entrepreneurship processes by 
providing the domestic market of our country with quality and affordable goods and 
services, by ensuring the employment of the main layer of the population and by 
increasing the real income of the population layer and achieving a rational distribution 
of commodity resources to the processes of their effective use and reducing the 
imbalance of income of social layer groups, the resources that have served as the basis 
for the activities of the population were mentioned. 
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Dunyo miqyosida amalga oshirilayotgan isloxotlar asosan bozor iqtisodiyotiga va 

ta’lim tizimida amalga oshirilgan tizimli yondashuvlarni korishimiz mumkin.  
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Bugungi kunda yurtimizda rivojlanish istiqbollarini asosini kichik biznes va 
xususiy tadbirkorlik jarayonlarini rivojlantirish orqali mamlakatimizning ichki 
bozorini o’zimizning sifatli va hamyonbop tovar va xizmatlar bilan ta’minlash orqali, 
aholining asosiy qatlamini bandligini taminlash orqali va aholi qatlamini real 
daromadlarini oshirish orqali, tovar resurslarini oqilona taqsimlashga erishish va 
ulardan samarali foydalanish jarayonlariga va ijtimoiy qatlam guruhlari 
daromadlarining nomutanosibligini kamaytirish bu orqali iqtisodiyotning turli 
tarmoqlari o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarni bir tizimga solish orqali yaxshilashda katta 
ahamiyatga ega, islohotlarni chuqurlashtirishning asosiy katalizatori hisoblanadi.  

Hozirgi kunda kichik biznesni va xususiy tadbirkorlikni sub’yektlari bozor 
kon’yunkturasi o‘zgarishlariga ham, iste’molchi talabi o‘zgarishlariga ham tez 
moslashishga qodir bo‘lib, iste’mol bozoridagi muvozanatni ushlab turishda muhim rol 
o‘ynab kelmoqda, bu esa raqobat muhitining shakllanishiga bu esa kichik biznesni va 
xususiy tadbirkorlik xizmatlarini rivojlantirishda asosiy omillardan biridir. Yuqorida 
aytilgan va keltirilgan fikrlarimizni Forish tumanining tuzulish va olib borilayotgan 
isloxotlarni ko’rib chiqamiz. Forsh tumanida joriy yilning yanvar-iyun oylarida 
tumanda 308,1 mlrd. so‘mlik sanoat mahsuloti ishlab chiqarilishi amalga oshirilgan 
bo‘lib, shundan 291,4 mlrd. so‘m kichik biznes sub’yektlari tomonidan ishlab 
chiqarilgan sanoat mahsuloti tashkil qilgan bu esa yoshlarni bandlik xolatlarini 
taminlaganligini ko‘rishimiz va bu orqali saanoat subyektlaridagi o’sishni kuzatamiz.  

 
Jizzax viloyati, Forish tumanining xaritasi 
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Forsh tumani hududining joylashuv o’rinlarini o’rganish orqali uning viloyatdagi 
joylashuvini o’rganib chiqishimiz lozim. Hududimizning joylashuvini o’rganadigan 
bo’lsak forsh tumani shimoli.gʻarbiy qismida joylashgan bo’lib Relyefining tuzulishi 
payettekisliklar va qir, adirlar va Nurota, Pistali togʻlaridan tashkil topgan. Nurota 
tizmasining joylashuvi shimoli-sharqdan (230-250 m) janubi-gʻarbga esa (1400-2000 
m) koʻtarilib boradi. Eng baland nuqatasi esa 2169 m (Zargar togʻidagi Hayotboshi 
choʻqqisidir). Janubi-gʻarbda Nurota togʻlari va Qoʻytosh, Baliqlitov, Pistalitogʻ, 
Yetimtogʻi tizmalari ham hududning ijtimoiy iqtisodiy tuzulmasini belgilab beradi. 
Bundan tashqari tumanda Arnasoy, Tuzkon, Baliqli, Pistali koʻllari va Aydar botigʻlari 
ham joylashgan. 

Har bir hududning tuzulishini o’rganish jarayonida biz albatta uning har bir 
jihatini o’rganishimiz va bu orqali tumanda yoki iqtisodiy rivojlanishni amalga 
oshirmoqchi bo’lgan obyektimizni har bir nuqtasini va bizga nomalum bo’lgan 
jarayonlarini o’rganishimiz lozim. Bu esa bizga amalga oshirishimiz mumkin bo’lgan 
jarayonlarni aniq va kafolatlangan natijani olishimizga yordam beradi.  

Forsh tumanining hududiy tuzulishida Iqlimning keskin kontinental ko’rinishi va 
yozi judda issiq, havo quruq, qishki mavsum esa sovuqligi bilan ajralib turadi. Olingan 
ma’lumotlar bizga yillik oʻrtacha temperaturani aniqlashga va bu orqali havo xaroratini 
14,5°, yanvarning oʻrtacha temperaturasi esa -1,5°, eng past temperatura -32°, iyulning 
oʻrtacha temperaturasi 29,5°, eng yuqori temperatura 46° ni kuzatishimiz mumkin. 
Havo harorati xattoki yilik oʻrtacha yog’in miqdoriga ham o’z tasirini ko’rsatadi. 
Yog’in miqdori yilik 340- 360 mm (shimoli-sharqida 240-260 mm, janubi-gʻarbida 
459-480 mm) yogʻin yogʻadi bu esa Forsh tumaning iqtisodiy va ijtimoiy turmush 
darajasiga ham ta’sir ko’rsatadi.  

 
Asosiy xoʻjalik faoliyati umanda, asosan, qishloq xoʻjaligining chorvachilikka 

asosolangan bo;’lib bundan tashqari hududda dehqonchilik, bogʻdorchilik, tokchilik 
tarmoqlarini ham rivojlanganligini ko’rishimiz mumkin. Bundan tashqari forish 
tumanida hududida qoʻrgʻoshin, rux, ohaktosh, bazalt, marmarlashgan qora ohaktosh 
kabi qazilma boyliklar ochiq usulda qazib olinib kelinmoqda.  

Kuzatuv va tajribalar shuni ko’rsatadi Forish imkoniyatlari boʻyicha 
respublikamizda eng boy tumanlardan biri hisoblanadi lekin o’z imkoniyatlaridan 
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foydalanish bo’yicha boshqa hududlardan biroz orqada qolamoqda Bu hududda 
yerning unumdorligi, qishloq xoʻjaligining, geologiya, qayta ishlash sohalaridagi 
imkoniyatlarini toʻgʻri ishga solsak, aholi farovonligini, mahalliy byudjetni oshirish 
mumkin, - deb Prezident o’z fikr muloxaza va takliflarini bildieib o’tganlari ham bejiz 
emas. Yuqorida aytilgan fikrlarni amaliy faoliyatini esa Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 30-yanvar kuni Jizzax viloyati Forish tumaniga tashrif 
buyurib, atom elektr stansiyasini qurish uchun muhandislik tadqiqotlari olib 
borilayotgan maydonlardan birini koʻzdan kechirib amalga oshirilayotgan ishlarni 
ko’zdan kechirdilar. Xulosa o’rnida shuni ma’lum qilamizki xar bir hududning 
tuzulishi geografik tuzulmasi iqlimi joylashuv masshtabi hududning infra tuzulmasi va 
qishloq ho’jaligi, kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirishga asos bo’ladi. 
Keltirib o’tilgan ma’lumotlar asosida Forsh tumanini iqtisodiy va ijtimoiy rivojlantirsh 
istiqbol rejalarini ishlab chiqish uchun asos vazifa bo’lib xizmat qiladi. Rivojlanib 
kelayotgan jamiyatning xar bir ijtimoiy iqtisodiy jixatlariga etibor qaratsakgina 
jamiyatimizda rivojlanish bo’ladi.  
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